
RK-21-2023-11

počet stran: 2
počet příloh: 2

Výběr dodavatele veřejné zakázky "VOŠ a SOŠ Bystřice nad Pernštejnem - Výměna oken"

pro: jednání rady kraje č. 21/2023 dne 27. 6. 2023
zpracoval: I. Nestrojilová
předkládá: Z. Berka

Shrnutí:

Subjekt: Kraj Vysočina jako zadavatel veřejné zakázky na stavební práce "VOŠ a SOŠ Bystřice
nad Pernštejnem - Výměna oken", GRESS CZ, s.r.o. jako vítězný účastník uvedené veřejné
zakázky.
Předmět: výběr dodavatele podlimitní veřejné zakázky na stavební práce, zadávané v otevřeném
řízení.
Realizace: rozhodnutí o výběru dodavatele GRESS CZ, s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČO
292 69 547, s nabídkovou cenou 14 343 961 Kč bez DPH.
Kvantifikace: veřejná zakázka na stavební práce s předpokládanou hodnotou 14 760 000 Kč bez
DPH. Akce bude financována ze schváleného rozpočtu kraje.
Důvod: provedení veřejné zakázky, jejímž předmětem je výměna stávajících oken z ocelových a
hliníkových profilů vnějšího obvodového pláště památkově chráněného objektu VOŠ a SOŠ
Bystřice nad Pernštejnem za nové atypické okenní prvky z hliníkových profilů.

Popis problému:

Předkládaný materiál řeší výběr dodavatele veřejné zakázky na stavební práce "VOŠ a SOŠ
Bystřice nad Pernštejnem - Výměna oken".
Předmětem veřejné zakázky je výměna stávajících oken z kovových profilů (ocel, hliník) vnějšího
obvodového pláště památkově chráněného objektu Vyšší odborné školy zemědělsko-technické
Bystřice nad Pernštejnem za nové atypické okenní prvky z hliníkových profilů při zachování
stávajícího architektonicko-stavebního řešení a související úprava rozvodu plynu. 
Stavební práce budou prováděny 15 měsíců ode dne předání staveniště (stavební práce budou
prováděny za provozu).
Předpokládaná hodnota stavebních prací byla stanovena v souladu s projekčním rozpočtem
zpracovaným společností REAL - PROJEKT MAX s.r.o., Riegrova 676, 666 01 Tišnov, a to
v částce cca 14 760 000 Kč bez DPH.
Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku, pro výběr zhotovitele bylo zvoleno otevřené řízení.
Hodnotícím kritériem pro výběr nejvhodnější nabídky byla stanovena nejnižší nabídková cena.
Lhůta pro podání nabídek uplynula dne 12. 5. 2023 v 10.00 hod. V této lhůtě zadavatel obdržel
celkem 3 nabídky. Posouzením splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocením
nabídek byla pověřena hodnotící komise. O průběhu jednání byly vyhotoveny protokoly, které jsou
obsahem materiálu RK-21-2023-11, př. 1.
Hodnotící komise doporučila zadavateli vybrat pro realizaci stavební akce dodavatele s třetí
nejnižší nabídkovou cenou v provedeném hodnocení nabídek, který splnil podmínky účasti
v zadávacím řízení.
Dodavatelé s první a druhou nejnižší nabídkovou cenou v provedeném hodnocení nabídek byli
z další účasti v zadávacím řízení vyřazeni, a to pro nesplnění podmínek daných zadávací
dokumentací uvedené veřejné zakázky.

Návrh řešení, zdůvodnění:

viz návrh usnesení

1 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-21-2023-11pr01.pdf


Stanoviska:

Odbor školství, mládeže a sportu:
OŠMS nemá k návrhu usnesení připomínky.

Návrh usnesení:

Rada kraje
schvaluje
pořadí nabídek na veřejnou zakázku "VOŠ a SOŠ Bystřice nad Pernštejnem - Výměna oken" dle
Zprávy o hodnocení nabídek a protokolů o jednání hodnotící komise dle materiálu RK-21-2023-
11, př. 1;
rozhoduje
vybrat účastníka zadávacího řízení GRESS CZ, s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČO 292 62
151, jako dodavatele s ekonomicky nejvýhodnější nabídkou na veřejnou zakázku "VOŠ a SOŠ
Bystřice nad Pernštejnem - Výměna oken";
ukládá
odboru majetkovému oznámit bez zbytečného odkladu výsledek zadávacího řízení na uvedenou
veřejnou zakázku všem účastníkům zadávacího řízení a zahájit úkony k uzavření smlouvy
s vybraným dodavatelem.

odpovědnost: Odbor majetkový
termín: 30. 8. 2023 

Související materiály: RK-11-2023-30 , RK-10-2023-33

2 / 2

https://samosprava.kr-vysocina.cz/priloha/download/RK-21-2023-11pr01.pdf
https://samosprava.kr-vysocina.cz/material/detail/RK-11-2023-30
https://samosprava.kr-vysocina.cz/material/detail/RK-10-2023-33

